购车合同
客户编号 202500701003 证件类型 机构代码

客户名称 山阳县公安局 证件号码 116110240160689316

客户性质 政府机关

联系电话 13991462222

联系地址 山阳县城关镇西河村迎宾大道东侧 邮政编码 726400

车型 外观/内饰 数量 单 价 ( 元 / 台 ) 保险 挂 牌 ( 元 / 台 ) 合 计 ( 元 )

广汽传祺 E8
黑/深 壹 台 ￥179,800.00 / / ￥179,800.00

悦享版

合同总价 人民币 壹 拾 柒 万 玖 仟 捌 佰 元 整

付款方式 现金○ 支票○ 汇票○ 转账 其 他 ( 含 按 揭 ) 。

一、交付标准：符合广汽传祺汽车有限公司产品出厂检验标准，并能依法通过公安交通管理部门的机动车

甲方：西安白云吉祥汽车销售服务有限公司

联系地址：西安市东南三环交汇处东城高端汽车主题公园内 乙方：山阳县公安局

邮政编码:7 1 0 0 3 8 联系地址：山阳县城关镇西河村迎宾大道东侧
联系电话: 029-89669111 > 邮政编码. 726400

开户行：工行陕西自贸区西安沣东分行 联系电话: 13991462222